
 

 

БОРЩАГІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БУЧАНСЬКОГО РАЙОНУ  

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від 16 лютого 2024 року    № 96 

с. Петропавлівська Борщагівка 

 

Про встановлення одноставкових тарифів на теплову енергію, її 

виробництво, транспортування та постачання, послуги з постачання 

теплової енергії, які надаються ТОВ «ІБК КОМСЕРВІС» для бюджетних 

установ та інших споживачів в с. Претропавлівська Борщагівка  

по вул. Авіаторів, 41А 

 

Розглянувши заяву ТОВ «ІБК КОМСЕРВІС» (ідентифікаційний код 

42477256) від 25.01.2024 № 1 про встановлення одноставкових тарифів на 

теплову енергію, її виробництво, транспортування та постачання, послуги з 

постачання теплової енергії для бюджетних установ/організацій та інших 

споживачів в с. Петропавлівська Борщагівка по вул. Авіаторів, 41А та додані 

документи, керуючись Законом України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", Законом України "Про житлово-комунальні послуги", Постановою 

Кабінету Міністрів України від 01.06.2011 № 869, Порядком розгляду органами 

місцевого самоврядування розрахунків тарифів на теплову енергію, її 

виробництво, транспортування та постачання, а також розрахунків тарифів на 

комунальні послуги, поданих для їх встановлення, затвердженим наказом 

Міністерства розвитку громад та територій України від 12.09.2018 № 239, 

виконавчий комітет Борщагівської сільської ради,- 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Встановити ТОВ «ІБК КОМСЕРВІС» (ідентифікаційний код 42477256) 

одноставкові тарифи на теплову енергію, її виробництво, транспортування та 

постачання, послуги з постачання теплової енергії визначені відповідно до 

нормативних розрахунків (економічно обґрунтовані тарифи) у розмірах:  

- для потреб бюджетних установ/організацій в с. Петропавлівська 

Борщагівка по вул. Авіаторів, 41А тариф на теплову енергію – 3 580,17 грн за 1 

Гкал; 



 
 

- для потреб інших споживачів в с. Петропавлівська Борщагівка по вул. 

Авіаторів, 41А тариф на теплову енергію – 3 921,46 грн за 1 Гкал; 

2. Встановити тариф на послугу з постачання теплової енергії на рівні 

тарифів на теплову енергію для відповідної категорії споживачів. 

3. Структура тарифів на теплову енергію, її виробництво, 

транспортування та постачання, послуги з постачання теплової енергії наведена 

у додатку №1 (додається). 

4. ТОВ «ІБК КОМСЕРВІС» (ідентифікаційний код 42477256) 

проінформувати споживачів про встановлення тарифів на теплову енергію, її 

виробництво, транспортування та постачання з посиланням на це рішення 

відповідно до вимог Закону України «Про житлово-комунальні послуги». 

5. Рішення набирає чинності з дня його оприлюднення. 

6. Тарифи, встановлені п. 1, 2 цього рішення, вводяться в дію з дня 

оприлюднення цього рішення та діють до 30 вересня 2024 року. 

7. Контроль за виконанням рішення покласти на профільного заступника 

сільського голови. 

 

 

Сільський голова                                    Олесь КУДРИК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Додаток №1 

до рішення виконавчого комітету 

Борщагівської сільської ради 

Бучанського району Київської області 

від 16 лютого 2024 року № 96 
 

Структура 

тарифів на теплову енергію, її виробництво, транспортування та 

постачання, послуги з постачання теплової енергії, які надаються ТОВ 

«ІБК КОМСЕРВІС» для бюджетних установ та інших споживачів в с. 

Претропавлівська Борщагівка по вул. Авіаторів, 41А 

без податку на додану вартість 

№ 

з/п 
Показники 

Одиниці 

виміру 

Виробництво теплової 

енергії для потреб 

бюджетних установ та 

інших споживачів, 

усього  

У тому числі 

виробництво теплової 

енергії для потреб 

бюджетних установ 

виробництво теплової 

енергії для потреб інших 

споживачів 

п
е
р

іо
д
, 
щ

о
 п

е
р

е
д
у

є 

б
а
зо

в
о

м
у

 (
ф

а
к

т
) 

б
а
зо

в
и

й
 п

е
р

іо
д

 (
ф

а
к

т
) 

п
е
р

ед
б
а

ч
е
н

о
 ч

и
н

н
и

м
 

т
а

р
и

ф
о
м

 

п
л

а
н

о
в

а
н

и
й

 п
е
р

іо
д

 

п
е
р

іо
д
, 
щ

о
 п

е
р

е
д
у

є 

б
а
зо

в
о

м
у

 (
ф

а
к

т
) 

б
а
зо

в
и

й
 п

е
р

іо
д

 (
ф

а
к

т
) 

п
е
р

ед
б
а

ч
е
н

о
 ч

и
н

н
и

м
 

т
а

р
и

ф
о
м

 

п
л

а
н

о
в

а
н

и
й

 п
е
р

іо
д

 

п
е
р

іо
д
, 
щ

о
 п

е
р

е
д
у

є 

б
а
зо

в
о

м
у

 (
ф

а
к

т
) 

б
а
зо

в
и

й
 п

е
р

іо
д

 (
ф

а
к

т
) 

п
е
р

ед
б
а

ч
е
н

о
 ч

и
н

н
и

м
 

т
а

р
и

ф
о
м

 

п
л

а
н

о
в

а
н

и
й

 п
е
р

іо
д

 

1 2 3 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 

1 
Виробнича собівартість, 

зокрема: 
тис. грн       194,70       33,19       161,51 

1.1 
прямі матеріальні 

витрати, зокрема: 
тис. грн       173,93       29,65       144,28 

1.1.1 паливо (газ) тис. грн       161,76       27,57       134,19 

1.1.2 електроенергія тис. грн       7,67       1,31       6,36 

1.1.3 транспортування газу тис. грн       4,47       0,76       3,71 

1.1.4 
вода для технологічних 

потреб та водовідведення 
тис. грн       0,03       0,00       0,02 

1.1.5 
матеріали, запасні 
частини та інші 

матеріальні ресурси 

тис. грн                         

1.2 
прямі витрати на оплату 
праці 

тис. грн       1,50       0,26       1,24 

1.3 
інші прямі витрати, 

зокрема: 
тис. грн       1,43       0,24       1,19 

1.3.1 
відрахування на соціальні 

заходи 
тис. грн       0,33       0,06       0,27 

1.3.2 
амортизаційні 

відрахування 
тис. грн       1,10       0,19       0,91 

1.3.3 інші прямі витрати тис. грн                         

1.4 
загальновиробничі 

витрати, зокрема: 
тис. грн       17,84       3,04       14,80 

1.4.1 витрати на оплату праці тис. грн       3,90       0,66       3,24 

1.4.2 
відрахування на соціальні 
заходи 

тис. грн       0,86       0,15       0,71 

1.4.3 
техн.обслугов.вузла 

обліку 
тис. грн       1,94       0,33       1,61 

1.4.4 
техн.обслугов.котельні та 
газопроводів 

тис. грн       3,17       0,54       2,63 

1.4.5 
техн.обслугов.зовнішніх 

газопроводів (Київоблгаз) 
тис. грн       0,50       0,09       0,41 

1.4.6 
оренда приміщення 
котельні 

тис. грн       3,60       0,61       2,99 

1.4.7 
перевірка вент 

каналів/сезон 
тис. грн       1,68       0,29       1,39 

1.4.8 
повірка манометрів, 
газосигналізаторів 

тис. грн       1,69       0,29       1,40 

1.4.9 навчання тех.працівників тис. грн       0,50       0,09       0,41 

2 
Адміністративні витрати, 
зокрема: 

тис. грн       10,91       1,86       9,05 

2.1 витрати на оплату праці тис. грн       8,70       1,48       7,22 



 
 

2.2 
відрахування на соціальні 

заходи 
тис. грн       1,91       0,33       1,59 

2.3 оренда приміщення тис. грн       0,30       0,05       0,25 

3 Витрати на збут, зокрема: тис. грн                         

3.1 витрати на оплату праці тис. грн                         

3.2 
відрахування на соціальні 

заходи 
тис. грн                         

3.3 інші витрати                           

4 
Інші операційні 

витрати** 
тис. грн                         

5 Фінансові витрати тис. грн       0,2       0,03       0,17 

6 Повна собівартість** тис. грн       205,81       35,08       170,73 

7 
Витрати на 
відшкодування втрат 

тис. грн                         

8 
Розрахунковий прибуток, 

усього**, зокрема: 
тис. грн       27,36       1,75       25,61 

8.1 єдиний податок 5% тис. грн х х   10,29 х х   1,75 х х   8,54 

8.2 дивіденди тис. грн х х     х х     х х     

8.3 резервний фонд (капітал) тис. грн х х     х х     х х     

8.4 
на розвиток виробництва 

(виробничі інвестиції) 
тис. грн х х     х х     х х     

8.5 
інше використання 
прибутку 

тис. грн х х   17,07 х х   0,00 х х   17,07 

9 

Вартість виробництва 

теплової енергії за 
відповідними тарифами 

тис. грн       233,17       36,84       196,34 

10 
Тарифи на виробництво 

теплової енергії, зокрема: 
грн/Гкал       3863,05       3580,17       3921,46 

10.1 паливна складова грн/Гкал       1771,19       1771,19       1771,19 

10.2 
решта витрат, крім 
паливної складової 

грн/Гкал       2091,86       1808,98       2150,28 

11 

Реалізація теплової 

енергії власним 
споживачам 

Гкал       0,00       0,00       0,00 

12 
Обсяг покупної теплової 

енергії 
Гкал       91,33       15,57       75,76 

13 
Ціна покупної теплової 

енергії 
грн/Гкал       1771,19       1771,19       1771,19 

14 

Відпуск теплової енергії з 

колекторів власних 
котелень 

Гкал       60,36       10,29       50,07 

15 

Собівартість 

виробництва теплової 

енергії власними 

котельнями 

грн/Гкал       3863,05       3580,17       3921,46 

 


